



Freedom of Information Request FOI 21 41

Fleet

Query and response:

Would you kindly provide me with the following information regarding the fleet that your brigade have please.

Name and contact details (phone number & email) of fleet/transport manager?

Mick Moore Eng Tech, MSOE, MIRTE

Fleet and Equipment Manager

Tel: 01722 691345

mick.moore@dwfire.org.uk

How many vehicles do you have on your fleet and the composition (number of cars, vans, HGVs and specialist vehicles, model etc.)?

Please find attached our current fleet list.

Do you own a repair workshop (or use an adjacent one owned by a local authority)?

We have two internal workshops; one at Bowerhill and the other in Charminster.

Current supplier/re-fitter of vehicles?

Pumping Appliances – Angloco Ltd and Tech Rescue Units – Emergency One are currently the companies we use for our vehicles in build.

Information/Detail accurate on the date provided: 27, May 2021